Rama Judicial

ESTADO No 026

RAD.
2016-00406

2018-00025

2018-00363
2019-00108
2019-00416
2020-00272

2021-00270
2021-00452

2021-00524
2021-00539

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

Reptblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE
CRISTHIAN GANDUR ORTEGA

BANCAMIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
CREDISERVIR
BANCO WSS.S.

CREDISERVIR
CONJUNTO CERRADO MIXTO
MIRADORES DE LA COLINA -

OCANA

AURELIO OJEDA JAIME

JUAN CARLOS ACOSTA URIBE
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 03/03/2022

DEMANDADO

JAIME E. CLARO AREVALO Y OTRA
MARIA YAMILE SANCHEZ Y
HECTOR RUEDA CRIADO A

JORGE ELIECER SANCHEZ
ANGARITA
OSCAR EMILIO GUERRERO LOPEZ
OSCAR NAVARRO PACHECO Y
MARICELA AREVALO PEREZ
EIDER ANDRES GAONA

MERLITH PRADO CARRASCAL
ZULEINY CASTILLA GUERRERO Y

OTRO
JOHNFREY LEON SERRANO

CARLOS JORGE PEREZ PABON

SECRETARIA(O)

ACTUACION
ORDENA OFICIAR A CATASTRO

AUTO

AUTO
TERMINACION PROCESO POR PAGO
AUTO
REQUIRIENDO CURADOR AD-LITEM

AUTO
AUTO

AUTO CONOCIMIENTO
AUTO

FECHAAUTO CUAD.

02-03-2022

02-03-2022

02-03-2022
02-03-2022
02-03-2022
02-03-2022

02-03-2022

02-03-2022

02-03-2022
02-03-2022

1

1

RA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

Pagina 1



