

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 026 FECHA PUBLICACIÓN: 03/03/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2016-00406	EJECUTIVO	CRISTHIAN GANDUR ORTEGA	JAIME E. CLARO AREVALO Y OTRA	ORDENA OFICIAR A CATASTRO	02-03-2022	1
2018-00025	EJECUTIVO	BANCAMIA S.A	MARIA YAMILE SANCHEZ Y HECTOR RUEDA CRIADO A	AUTO	02-03-2022	1
2018-00363	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JORGE ELIECER SANCHEZ ANGARITA	AUTO	02-03-2022	1
2019-00108	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	OSCAR EMILIO GUERRERO LÓPEZ	TERMINACION PROCESO POR PAGO	02-03-2022	1
2019-00416	EJECUTIVO	BANCO W S.S.	OSCAR NAVARRO PACHECO Y MARICELA AREVALO PEREZ	AUTO	02-03-2022	1
2020-00272	EJECUTIVO	CREDISERVIR	EIDER ANDRES GAONA	REQUIRIENDO CURADOR AD-LITEM	02-03-2022	1
2021-00270	EJECUTIVO	CONJUNTO CERRADO MIXTO MIRADORES DE LA COLINA – OCAÑA	MERLITH PRADO CARRASCAL	AUTO	02-03-2022	1
2021-00452	EJECUTIVO	AURELIO OJEDA JAIME	ZULEINY CASTILLA GUERRERO Y OTRO	AUTO	02-03-2022	1
2021-00524	EJECUTIVO	JUAN CARLOS ACOSTA URIBE	JOHNFREY LEON SERRANO	AUTO CONOCIMIENTO	02-03-2022	1
2021-00539	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	CARLOS JORGE PEREZ PABÓN	AUTO	02-03-2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HØY-03/03/2022, A LAS. 8:00 A.M.

KAREN VANESSA CONTRERAS

SECRETARIA(O)